
平成 25年 12月吉日

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1
営業本部

ピュラクルなみだ液 販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、発売以来ご愛顧いただきました人工涙液型点眼剤『ピュラクルなみだ液』（第

3 類医薬品）の販売を平成 25 年 12 月末日をもって、販売中止とさせていただき、後継品と

してピュラクルなみだ液ＥＹＥを平成 25年 12月 3日に新発売させていただくことをご案内

申し上げます。

今後とも弊社製品につきましては、尚、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

【販売中止製品の詳細】

商 品 名 規 格 ＪＡＮシンボル

ピュラクルなみだ液 10ｍL×1本

※ ＪＡＮコードの「4987」を除くと統一商品コードとなります。

以上

お問合せ先：営業本部 TEL:03-3523-0347


